دوره ی سوم مناسبات باکو و ریاض که از سال ۲۰۰۳ تاکنون (۲۰۱۹) را شامل می شود می توان آن را دوره ی جهش در مناسبات دو کشور خواند. تأثیر هویت سازی جعلی بر رفتارهای سیاست خارجی در قالب نظریه ی سازه انگاری در این دوره از روابط باکو و ریاض مشهود می باشد. این دوره که با روی کار آمدن الهام علی اف شروع می شود با سفر فروردین ۱۳۹۴ش (آوریل ۲۰۱۵) الهام علی اف به عربستان سعودی وارد مرحله ی جدیدی می گردد که از جمله ابعاد آن، همکاری دو طرف در زمینه ی ترویج قوم گرایی آذری می باشد. در این دوره مناسبات باکو با ریاض به دلایل متعددی به شدت افزایش یافته است که بخشی از آنها عبارتند از: .